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01 Poderes do Estado e Representação

BANCADA

COMISSÃO

PARLAMENTAR

RELATOR

6

34

203

67

 30.700.000

 141.600.000

 26.174.750

 106.854.354

 305.329.104310

SETOR

GRUPO Nº de Emendas

Aprovadas
Valor Aprovado

Total do Setor

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 
Relatório Setorial- Proposta Orçamentária da União para 2006 - Emendas à Despesa Aprovadas por Setor/Grupo de Autores

Orçamento Fiscal, Seguridade Social e Investimento das Estatais - em R$ 1,00


